
CHAK, spol.s.r.o. • K Černěvsi 39 • CZ 413 01 Vědomice • IČ:64652882 *DČ: CZ64652882

na jedné straně a

Pořadatel: Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice, IČ: 44557141

na straně druhé

uzavírají tuto

Smlouvu o vystoupení
Den konání:
Místo:

26.03.2022
Sál Kulturního a konferenčního centra Litoměřice

Čas od: 20,00 hod., do: 02,00 hod.
Druh vystoupeni: Hudební produkce - Ples jara a přátel vína
Název souborů: Taneční orchestr TIMBRE MUSIC - 9 členů , zvuk , světla , technik

Honorář: Kapela 55. 000, -Kč vč. dopravy , Zvuk, světla technici 6. 000, -Kč
vč. dopravy, celkem 61. 000, -Kč

Způsob platby:
slovy : šedesátjednatisíckorunčeských

Celá částka bude vyplacena převodem do 31.3.2022

Další údaje: Pořadatel zajišťuje: 5 x parkovací místa , uzamykatelnou nebo
hlídanou šatnu k převlečeni, příkon eL Energie 400V 16A, občerstvení
zdarma pro účinkující ( nealko nápoje, jídlo)

Zvláštní ujednání:
V případě stornováni vystoupeni do 30ti dnů před terminem zaplatí pořadatel stornopoplatek 85%
honoráře, v pozdějším případě celý honorář. Stejné pravidlo plati pro YURSAN s.r.o. při nezajištěni
adekvátní náhrady.
Toto neplatí v případě zásahu vyšší moci (nemoc úmrtí, dopravní nehoda apod.jpokud je tato skutečnost
neprodleně druhé straně oznámena a poté doložena.
Pořizování nahrávek a fotografií z uměleckého vystoupení, pokud není výslovně dohodnuto jinak, není
dovoleno.

V Litoměřicích dne 08.03.2022

CHAK, spoL s r.o. - Petr Chudoba jednatelPořadatel




